מקובל עלי שהמתחם העונשי בגין עבירה של נהיגה על ידי בלתי מורשה נע בין מאסר מותנה למאסר בפועל, אך אין לשכוח כי במקרה זה העבירה נעברה עת תלוי נגדו עונש פסילה מותנית ולחובתו עבירות זהות של נהיגה ללא רישיון וביטוח.

העיקרון המנחה בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בדבר הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה הינו עקרון ההלימה, כלומר קיום יחס הולם בין חומרת המעשה, נסיבותיו, ומידת האשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל על הנאשם.

המחוקק קבע כי על ביהמ"ש לקבוע מתחם העונש ההולם המעשה, תוך התחשבות בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, ואלו שאינן קשורות לביצוע העבירה.

5. הנני פוסלת את הנאשמת/מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים. הואיל ובלתי מורשה, אין צורך בהפקדת רשיון והפסילה תחושב מיום שחרורו מהכלא או במצטבר לכל עונש פסילה אחר.
מוסברת לו חומרת העבירה של נהיגה בהיותו פסול לנהוג.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ד, 11/05/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב תחילת ריצוי מאסר בפועל בלבד למשך 45 יום לצורך הגשת ערעור ובתנאים כדלקמן :

1. הפקדון , ערבות עצמית וערבות צד ג' , יעמדו להבטיח התיצבותו לדיון בבית משפט מחוזי ולעונש במידה ויהיה עליו לשאת בעונש מאסר. כמו כן, ניתן יהיה לקזז מהפקדון את הקנס, לאחר הדיון בערעור אם יוגש.
2. איסור יציאה מהארץ. לצורך זאת, אם יש בידו דרכון, עליו להפקידו במזכירות בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום י"א אייר
תשע"ד, 11/05/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**